



Grudziądz, dnia 09.01.2024 r.

**Do wszystkich Wykonawców**

ZP-90/24

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy asortymentu medycznego dla Oddziału Otolaryngologii na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/105/PN/23).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy asortymentu medycznego dla Oddziału Otolaryngologii na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/105/PN/23), wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

**Zapytanie nr 1**

*Pytania do pakietu nr 5*

*Poz.1*

*Czy Zamawiający dopuści jako równoważny przyrząd do drenażu jamy bębenkowej wykonany z czystego medycznegotytanu? Duża średnica wewnętrzna i gładka powierzchnia sprawiają, że doskonale sprawdza się w warunkach dużego zagrożenia okluzją, doskonale odprowadza wydzielinę, wykonanie z tytanu sprawia że przyrząd jest wysoce biokompatybilny. Łatwy w zamocowaniu na błonie bębenkowej dzięki występowi w kołnierzu. Wyposażony w delikatny drucik ułatwiający usunięcie z błony bębenkowej, sterylny. Średnica otworu wewnętrznego 1,25mm, średnica zewnętrzna 2,55 mm (typ I)*



**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ i nie przewiduje modyfikacji w tym zakresie.





## Zapytanie nr 2

Poz.2

*Czy Zamawiający dopuści jako równoważny przyrząd do drenażu jamy bębenkowej wykonany z czystego medycznego tytanu? Duża średnica wewnętrzna i gładka powierzchnia sprawiają, że doskonale sprawdza się w warunkach dużego zagrożenia okluzją, doskonale odprowadza wydzielinę, wykonanie z tytanu sprawia że przyrząd jest wysoce biokompatybilny. Łatwy w zamocowaniu na błonie bębenkowej dzięki występowi w kołnierzu. Wyposażony w delikatny drucik ułatwiający usunięcie z błony bębenkowej, sterylny. Średnica otworu wewnętrznego 1,50mm, średnica zewnętrzna 2,80 mm (typ II)*



## Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ i nie przewiduje modyfikacji w tym zakresie.